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Değerli Rotaryen Dostlarım,

Rotary takviminde Ocak ayı, Meslek Hizmetleri Ayı olarak bizlere mesleklerimizin toplum üzerindeki etkisini
ve taşıdığımız etik sorumluluğu yeniden hatırlatmaktadır. Rotary’nin temel yapı taşlarından biri olan meslek
hizmetleri; her birimizin kendi uzmanlık alanında doğruluk, dürüstlük ve topluma hizmet anlayışıyla hareket

etmesini esas alır.

Rotaryen olmak, yalnızca başarılı bir meslek insanı olmayı değil; aynı zamanda mesleğini bir hizmet aracı
olarak görmeyi gerektirir. Dört Yol Testi ışığında aldığımız her karar, yaptığımız her iş; güven inşa eden, örnek

olan ve topluma değer katan bir duruşu yansıtmalıdır.

Kulübümüz, üyelerimizin mesleki birikimlerini toplumsal faydaya dönüştüren projeleriyle bu anlayışı
yaşatmaya devam etmektedir. Gençlere rol model olmak, meslek etiğini teşvik etmek ve nitelikli iş gücünün

gelişimine katkı sağlamak, bu ayın ruhuna uygun olarak önceliklerimiz arasında yer almaktadır.

Ocak ayının, mesleklerimiz aracılığıyla daha adil, daha güvenilir ve daha güçlü bir toplum inşa etme yolunda
bizlere ilham vermesini diliyor; tüm üyelerimize özverili katkıları için teşekkür ediyorum.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

MERSİN OLBA ROTARY KULÜBÜ
2025-2026 DÖNEM BAŞKANI
İSA DEĞİRMENCİ&NERGİS
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ULUSLARARASI ‘’ÇOCUKLARIN MUCİZESİ’’ PROJESİ 

11 Ocak’ta Hatay’da, umutla atan kalpler bir araya geldi. 
Gaziantep Zeugma ve Toros Rotary Kulüplerinin öncülüğünde; Akdeniz ve Olba Rotary Kulüplerinin desteği
ve Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı ortaklığıyla yürütülen uluslararası “Çocukların Mucizesi” projemizin açılışını
büyük bir gurur ve duyguyla gerçekleştirdik.Deprem sonrası ampüte olan çocuklarımız için sağlanan 100.000

USD’lik protez ve rehabilitasyon desteği, bizim için sadece bir proje değil; bir çocuğun yeniden
gülümseyebilmesi, hayata umutla tutunabilmesi demekti. O gün Hatay’da, dayanışmanın ve iyiliğin ne kadar

güçlü olduğunu bir kez daha hissettik. Umut bulaşıcıdır…Ve bugün Hatay’da hepimize bulaştı.
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BAŞKANLAR YARIYIL DEĞERLENDİRME  TOPLANTISI

Mersin Olba Rotary Kulübü olarak; 16–17–18 Ocak tarihlerinde Adana Tepebağ ve  Adana 5 Ocak Rotary
Kulüplerinin ev sahipliğinde düzenlenen “Başkanlar Yarıyıl Değerlendirme Toplantısı”na katılarak, dönemimizin
ilk altı ayında gerçekleştirdiğimiz ve önümüzdeki süreçte hayata geçirmeyi planladığımız projelerimizi paylaştık.
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OCAK AYI İŞYERİ ZİYARETİ

Olba Rotary Kulübü olarak kulüp üyemiz
sevgili Filiz Tanrıkulu ve Gökhan’ın işyeri Erdal

Optik’e misafir olduk. Projelerimizi
konuştuğumuz dostluğumuz pekiştirdiğimiz

harika bir toplantı gerçekleştirdik.


